РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(пятый  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

« 28 »  мая  2009г.                                                 №  05/66
г. Белогорск

Об исполнении местного бюджета за  1 квартал 2009  года
               Рассмотрев представленную Главой  муниципального образования  информацию об исполнении  городского  бюджета за  1 квартал 2009  года, городской Совет народных депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию  об исполнении городского  бюджета за  1 квартал 2009  года по доходам в сумме 183332 тыс. руб., по расходам в  сумме  191888 тыс. руб.,  с дефицитом – 8556 тыс. руб.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городского Совета                             В.В.Гратий